한국코칭심리학회 동계 웍샵

한국코칭심리학회는 창립 후, 첫 번째 행사로 코칭을 이해하고 경험해 볼 수 있는 웍샵을 개최합니다.

이번 웍샵은 코칭을 처음 접하는 분들을 대상으로 코칭이 무엇인지, 어떻게 하는것 인지 또한 심리학과는 어떤 연관이 있는지 배우고 경험하는 시간으로 준비했습니다. 저희 한국코칭심리학회 회원 뿐만 아니라 심리학 및 관련 학문을 전공하고 있는 대학 원생, 교수, 코칭을 배우고 싶어하는 분들의 많은 참여를 바랍니다.

> 한국코칭심리학회 학술위원장 전종국 한국코칭심리학회 회장 탁진국 배상

♣ 웍샵소개(자세한 내용은 하단의 상세일정을 참고하십시오.)

- 주제: 코칭프로세스의 이해

- 내용: 코칭의 기초

코칭 대화

근거기반 코칭(Evidence-Based Coaching)

♣ 강사소개

- 이희경 (프랑스 고등사회과학연구원 심리학과 박사, Ph.D.)

現 (주)인코칭 Master 코치, Master FT/(주)인코칭 부사장 하국코칭심리학회 부회장

前 한국산업및조직심리학회 이사. (사)한국심리학회 학외이사

1. 일 시: 2012년 2월 25일(토), 09:30~18:00

2. 장 소: 광운대학교 한울관 411호

3. 대 상: 코칭에 관심이 있는 모두(대학원생, 교수, 일반인, 전문코치등)

4. 참가비

구 분	사전등록시	당일현장등록시
코칭심리학회 준회원	50,000원	70,000원
코칭심리학회 정회원	70,000원	90,000원
비회원	100,000원	120,000원

5. 등 록

- 선착순 50명 마감. 사전등록 마감일 2월 20(월) 18:00까지
- 입금구좌: 하나은행, 244-910011-17505, 유지운(한국코칭심리학회)
- 담당자에게 메일(이름, 주소, 핸드폰번호 기재) 또는 전화접수
- 입금 후 담당자에게 메일 또는 전화로 입금 확인 요망
- 담당자: 유지운(학회 간사), Email: yssy21@naver.com/ CP: 010-9431-3883

[환불안내]

- 사전등록 마감일 이전 100% 환불(타은행 이체시 수수료 제외 금액 환불)
- 사전등록 마감일 이후 환불불가

♣ 상세일정

시간	모듈	세부 내용
09:30 ~ 10:00	접 수	
10:00 ~ 12:00	1. 코칭의 기초	코칭의탄생/맥락 코칭의 정의/철학 코칭의 활용 영역
12:00 ~ 13:00	중 식	
13:00 ~ 17:00	2. 코칭 대화	코칭 대화의 독특성 코치의 경청/질문은 무엇이 다른가? 코칭의 핵심- 프로세스 대화
17:00 ~ 18:00	3. 근거기반 코칭	근거기반 코칭(Evidence-Based Coaching)이란? 코칭에 심리학 활용하기

5. 기타사항

- 본 워크숍 참여는 추후 코칭 자격증 관련하여 수련시간으로 인정 됩니다.
- 당일현장등록은 만석 혹은 장소변경등의 사정이 있을 수 있으니 반드시 담당자에게 문의 바랍니다.
- 기타 문의는 담당자(유지운, Email: yssy21@naver.com/ CP: 010-9431-3883)에 게 연락 주십시오.